
 
 

Uchwała Nr 515 / 2018 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 16 maja 2018 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka 
Wspierania Dziecka i Rodziny w Drawsku Pomorskim  

 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Wspierania Dziecka i Rodziny w Drawsku Pomorskim, 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 274/2016 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 12 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Wspierania Dziecka  
i Rodziny w Drawsku Pomorskim wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 17 ust. 1 : 
a) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Referent ds. Administracyjno-Kadrowych”, 
 

b) po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 
           „9) Inspektor Ochrony Danych.” 
 
      2) załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Wspierania Dziecka  
          i Rodziny w Drawsku Pomorskim otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do                
          niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1/ Stanisław Kuczyński ………………………………………………. 

2/ Jacek Kozłowski …………………………………………………… 

3/ Janusz Garbacz …………………………………………………….. 

4/ Janina Jung ………………………………………………………… 



 
 

 

Uzasadnienie 

Zmiana struktury organizacyjnej Ośrodka Wspierania Dziecka i Rodziny w Drawsku 
Pomorskim jest konieczna ze względu na zmianę nazwy stanowiska referenta z uwagi na 
rozszerzenie zakresu obowiązków pracownika pełniącego obowiązki na ww. stanowisku 
oraz wejście w życie dnia 24.05.2016 r.  z zastosowaniem od 25.05.2018 r. Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawach 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO, 
GDPR). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


